
Obrazac IZ-D-RPA

IZVJEŠĆE O PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA FINANCIRANJE REDOVNE POLITIČKE AKTIVNOSTI

U RAZDOBLJU OD 01.01.2020. DO 30.06.2020.

NAZIV POLITIČKE STRANKE / IME I PREZIME NEZAVISNOG ZASTUPNIKA/NEZAVISNOG VIJEĆNIKA: MIRA KIC
ADRESA: HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 62
OIB: 57841748618
BROJ POSEBNOG RAČUNA ZA FINANCIRANJE REDOVNE POLITIČKE AKTIVNOSTI: HR7723600003511608601

R.
br.

IME I PREZIME/NAZIV DONATORA
ADRESA DONATORA

OIB
DONATORA

DATUM
DONACIJE

VRSTA DONACIJE

IZNOS DONACIJE U
NOVCU

IZNOS TRŽIŠNE
VRIJEDNOSTI
DAROVANOG

PROIZVODA ILI
USLUGE

UKUPNO

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

UKUPNO 0,00 0,00 0,00

Datum sastavljanja Potpis ovlaštene osobe

5

13.07.2020.


